
1 
 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu majetku 

č. INO/01/01/002304/2023 ze dne 04. 12. 2023 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 

zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 

IČO: 000 64 581 

DIČ: CZ000 64 581  

(dále jen „převodce“)  

a  

2.  Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 

se sídlem: Na Balkáně 2866/17a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 452 41 848 

DIČ: není plátce DPH 

zastoupený: Mgr. Kateřinou Jarošovou, ředitelkou 

(dále jen „nabyvatel“)  

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

I. 

Účel Dodatku č. 1 

Účelem tohoto technického Dodatku č. 1 je oprava administrativní chyby, a to výše pořizovací ceny 

převodu, uvedené ve Smlouvě o bezúplatném převodu č. INO/01/01/002304/2023 ze dne 04. 12. 2023 

(dále jen „smlouva“). 

 

II. 

Předmět Dodatku č. 1 

Ve smlouvě se mění a čl. I. smlouvy Základní ustanovení zní nadále takto:   

 

„Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 

 

Druh vozidla: Nákladní automobil BB skříňový 

Tovární značka: Nissan E-NV200 

Typ motoru/palivo: EM57 / elektro 

VIN: VSKTAAME0U0617433 

Číslo technického průkazu: UK073749 

Registrační značka: EL425AK 

Barva: Bílá 

Rok výroby: 2020 

Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  

m000xz004240
Textový rámeček
MHMPP05F8OZG



V Praze dne V Praze dne

Za převodce Za nabyvatele

Datum: 2024.03.05Datum: 2024.03.05

AA

2

®

Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UK073749, jehož fotokopie je jako Příloha 

č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.“

Hlavní město Praha 

Ing. Lukáš Stránský 

ředitel odboru služeb MHMP

Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita 

Mgr. Kateřina Jarošová 

ředitelka

III.
Závěrečná ustanovení

(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 1 001 162,00 Kč (slovy 

jedenmilionjedentisícstošedesátdvakorunčeských).

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek č. 1 uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, číselné označení Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text Dodatku č. 1. Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku III. odst. 3. Dodatku č. 1.

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 

pro které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se 

nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží převodce 
a jeden nabyvatel. Předchozí věta neplatí, bude-li Dodatek č. 1 uzavřen v elektronické podobě 
s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran, pro 
tento případ postačí jedno vyhotovení Dodatku č. 1.


		2024-03-05T14:31:36+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2024-03-05T14:57:22+0100
	Mgr. Kateřina Jarošová




